
Detail produktu

BARLET základní nátěr pod dekorativní omítky
Používá se probarvený do odstínu omítky jako základní nátěr pod dekorativní a mozaikové omítky pro zamezení barevných
defektů podkladu při hlazení nebo rýhování. Zpevňuje a barevně sjednocuje podklad a vytváří nosnou vrstvu pod omítky.

Vlastnosti základního nátěru pod dekorativní omítky:
• Pod pastovité a mozaikové omítky
• Zpevňuje a barevně sjednocuje podklad
• Vysoce kryjící
• Způsob nanášení malířská štětka, malířský váleček
• Vydatnost až 4 m² na 1 kg omítky
• Podklad omítky, stěrky, betony apod.
• Prostředí interiér a exteriér
• Ředění vodou
• Probarvuje se podle odstínů omítek na našich prodejnách BARVY A LAKY DROGERIE
• Balení dle výběru 5 a 20 kg
Příprava podkladu pro základní nátěr pod omítky:
Podklad musí být suchý, pevný, vyzrálý, bez prachu a starých nátěrů (např. štuková omítka nebo stěrková hmota zateplovacího
systému).
Doporučený nátěrový postup základního nátěru
Barvu řeďte max. 10 % vody, důkladně promíchejte a nanášejte v jedné vrstvě štětkou nebo válečkem. Optimální teplota pro
natírání je 15 až 25 °C.
Tónování
K probarvování v systémech TELURMIX a BALMIX.
Manipulace a upozornění:
Vyschlý zbytek barvy a prázdný obal odložte na místo určené k likvidaci. Při dopravě a skladování chraňte před mrazem. Při práci
dodržujte základní hygienická pravidla. Výrobek není určen k nátěrům přicházejícím do přímého styku s poživatinami, krmivy,
pitnou vodou ani pro nátěry dětských hraček a dětského nábytku.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc. Výrobek je ošetřený biocidem. Obsahuje reakční
směs : 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7 ] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6 ] (3:1). Může
vyvolat alergickou reakci.

EAN:
Obj. číslo: MA4314
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BARLET
Url produktu: https://www.bal.cz/barlet-zakladni-nater-pod-dekorativni-omitky

https://www.bal.cz/barlet-zakladni-nater-pod-dekorativni-omitky

